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No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
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2 
3 
4 
5 
6 

Perkembangan Sepanjang Hayat 
Statistika 
Statistika 
Hubungan Interpersonal 
Hubungan Interpersonal 
Pengembangan Kompetensi 

1E 
3D 
3E 
7E 
7F 
MB 

6 
4 
4 
4 
4 
2 

R.LA404 
R.LA203 
R.LA405 
R.LA405 
R.LB401 

R.---- 

Jumat 
Senin 
Rabu 
Senin 
Rabu 
Jumat 
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08:00-11:20 
08:00-11:20 
13:00-16:20 
13:00-16:20 
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Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015122 - Hubungan Interpersonal

: 7E

Jadwal Kuliah : R.LA405 Senin   13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1570 - ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Pengantar perkuliahan

Hubungan Interpersonal dalam kehidupan sosial

 37 ARIS PAMUNGKAS

 2 Senin

29 Sep 2025

Beberapa pandangan tentang kajian psikologi dan 

budaya

 37 ARIS PAMUNGKAS

 3 Senin

6 Okt 2025

Komunikasi efektif 

Prinsip Dasar Komunikasi, Kesalahan Komunikasi, dan 

Komunikasi Efektif

 35 ARIS PAMUNGKAS

 4 Senin

13 Okt 2025

Team work  34 ARIS PAMUNGKAS

 5 Senin

20 Okt 2025

Komunikasi interpersonal  32 ARIS PAMUNGKAS

 6 Senin

27 Okt 2025

Pemecahan Masalah  33 ARIS PAMUNGKAS

 7 Senin

3 Nov 2025

Berpikir kritis  33 ARIS PAMUNGKAS

 8 Senin

10 Nov 2025

Adaptabilitas Karir  34 ARIS PAMUNGKAS



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015122 - Hubungan Interpersonal

: 7E

Jadwal Kuliah : R.LA405 Senin   13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1570 - ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

17 Nov 2025

Praktik lapangan  37 ARIS PAMUNGKAS

 10 Senin

24 Nov 2025

Projek pembuatan video rencana karir pribadi  37 ARIS PAMUNGKAS

 11 Senin

1 Des 2025

Kuliah Lapangan

Pengisian work book pengembangan diri

 37 ARIS PAMUNGKAS

 12 Senin

8 Des 2025

Pembuatan Work book karir  37 ARIS PAMUNGKAS

 13 Senin

15 Des 2025

Projek UKBK turun lapangan. Penyusunan laporan akhir  37 ARIS PAMUNGKAS

 14 Senin

22 Des 2025

Penyusunan Laporan Tugas lapangan  37 ARIS PAMUNGKAS

 15 Senin

12 Jan 2026

UKBK  37 ARIS PAMUNGKAS

 16 Rabu

21 Jan 2026

Remedial  37 ARIS PAMUNGKAS

Catatan :

1. 

2.

3.

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 6 FEB 2026
Dosen ybs



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015122 - Hubungan Interpersonal

: 7F

Jadwal Kuliah : R.LB401 Rabu    13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1570 - ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

1.pengantar perkuliahan

2. Kontrak belajar

3. Hubungan Interpersonal dalam kehidupan sosial

 36 ARIS PAMUNGKAS

 2 Rabu

1 Okt 2025

Beberapa pandangan tentang kaos psikologi dan 

budaya

 37 ARIS PAMUNGKAS

 3 Rabu

8 Okt 2025

• prinsip dasar komunikasi.

•bentuk-bentuk kesalahan komunikasi.

•strategi komunikasi efektif dalam hubungan 

interpersonal.

 37 ARIS PAMUNGKAS

 4 Rabu

15 Okt 2025

Team work  32 ARIS PAMUNGKAS

 5 Rabu

22 Okt 2025

Pengisian Work Book  37 ARIS PAMUNGKAS

 6 Rabu

29 Okt 2025

Understanding interpersonal conflict and resolution 

through psychological theory

 37 ARIS PAMUNGKAS

 7 Rabu

5 Nov 2025

Berpikir Kritis  29 ARIS PAMUNGKAS

 8 Rabu

12 Nov 2025

Adaptabilitas Karir  34 ARIS PAMUNGKAS



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015122 - Hubungan Interpersonal

: 7F

Jadwal Kuliah : R.LB401 Rabu    13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1570 - ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

19 Nov 2025

Kuliah lapangan: wawancara karir  37 ARIS PAMUNGKAS

 10 Rabu

26 Nov 2025

Projek pembuatan video rencana karir pribadi  37 ARIS PAMUNGKAS

 11 Rabu

3 Des 2025

Praktik lapangan 

Menyusun workbook pengembangan diri

 37 ARIS PAMUNGKAS

 12 Rabu

10 Des 2025

Kuliah lapangan/ penyusunan workbook  37 ARIS PAMUNGKAS

 13 Rabu

17 Des 2025

Penyusunan laporan akhir tugas lapangan  37 ARIS PAMUNGKAS

 14 Rabu

31 Des 2025

Kuis  37 ARIS PAMUNGKAS

 15 Rabu

7 Jan 2026

UKBK  37 ARIS PAMUNGKAS

 16 Rabu

21 Jan 2026

Remedial  37 ARIS PAMUNGKAS

Catatan :

1. 

2.

3.

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 6 FEB 2026
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015122 - Hubungan Interpersonal

: 7E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 12 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015016 ELVIYANA ZARRA
14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 2 2208015029 BELLA TRISNA AULIA
14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 3 2208015084 ENJI LUTPIYANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015087 DHEA NOVITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHA
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2208015095 NUR AMANAH SUBHIYAKTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015097 GHAZA NUR DZAKI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015099 ZACKY GUSTAMAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015103 ASSIFA FAUZIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 11 2208015125 RIFKA AN NISA LIHAL ARDLIYA
13  81V V V X X X V V V V V V V V V V

 12 2208015144 DWI ANGGITA RASYDI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015147 NURUL APRILIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015151 MAFTUHAH KULSUM
14  88V V V V V X V X V V V V V V V V

 16 2208015152 NUR FADIYAH DAMAYANTI
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 17 2208015153 CLARISA ARASY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015161 ANISSA PUTRI MAHARANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015162 LELI ADELIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015166 TENONIA KOMALA KUSUMADEW
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015168 LALA FADILLAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015122 - Hubungan Interpersonal

: 7E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 12 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 25 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 26 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 28 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 29 2208015226 YENI NURAINI
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 30 2208015231 INTAN AZRI ANGGRAENI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015238 ELA PUSPITA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015243 ELSHA SALSABILAH
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 34 2208015255 KHUSNUL KHOTIMAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015262 RATIH NURMALITA
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 36 2208015272 FAKIH ABDULHAQ
14  88V V V V V X V X V V V V V V V V

 37 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37Jumlah hadir :  37  35  34  32  33  33  34  37  37  37  37  37  37  37  37



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015122 - Hubungan Interpersonal

: 7F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015004 HANA HANIFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015018 KHOIRUL ANAM
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 3 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015038 DAVINA HANAKO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015051 WAVA MAEMUNAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015060 NUR ISMI FADILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 10 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015080 FARAH SOPHIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAH
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 17 2208015092 ELSANDA DWI SEHIDA
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 18 2208015093 REVANA SARI
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 19 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015122 - Hubungan Interpersonal

: 7F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015130 SITI NURHALISAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSI
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 26 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAW
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 28 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 29 2208015178 ADE FATMA AZAHRA
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 30 2208015179 NIDA FARHANA
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 31 2208015188 RABIATUL ADAWIYAH
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 32 2208015198 RINDA TRI HARTANTI
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 33 2208015205 ALYA PARADISA KAUTSARI
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 34 2208015206 MADDADDILLA YASMIN IHDA
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 35 2208015235 SINTA NUR ANASTI
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 36 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 37 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36Jumlah hadir :  37  37  32  37  37  29  34  37  37  37  37  37  37  37  37



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Hubungan Interpersonal

7E

Psikologi

Psikologi

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2208015016 ELVIYANA ZARRA  90 A 90.00

 2 2208015029 BELLA TRISNA AULIA  87 A 87.00

 3 2208015084 ENJI LUTPIYANTI  76 B 76.00

 4 2208015087 DHEA NOVITA  85 A 85.00

 5 2208015088 ATIQOTUL MAULA ALFARIKHAH  82 A 82.00

 6 2208015095 NUR AMANAH SUBHIYAKTI  83 A 83.00

 7 2208015097 GHAZA NUR DZAKI  83 A 83.00

 8 2208015099 ZACKY GUSTAMAN  85 A 85.00

 9 2208015103 ASSIFA FAUZIAH  85 A 85.00

 10 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA  81 A 81.00

 11 2208015125 RIFKA AN NISA LIHAL ARDLIYANI  73 B 73.00

 12 2208015144 DWI ANGGITA RASYDI  87 A 87.00

 13 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI  87 A 87.00

 14 2208015147 NURUL APRILIA  83 A 83.00

 15 2208015151 MAFTUHAH KULSUM  87 A 87.00

 16 2208015152 NUR FADIYAH DAMAYANTI  85 A 85.00

 17 2208015153 CLARISA ARASY  83 A 83.00

 18 2208015161 ANISSA PUTRI MAHARANI  83 A 83.00

 19 2208015162 LELI ADELIA  88 A 88.00

 20 2208015166 TENONIA KOMALA KUSUMADEWI  86 A 86.00

 21 2208015168 LALA FADILLAH  87 A 87.00

 22 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI  87 A 87.00

 23 2208015184 DEWI SRIANI CITRA NURJANA  83 A 83.00

 24 2208015187 ANINDIRA AISKA GUSRIANTO  83 A 83.00

 25 2208015191 FIRDANIA DESFANI MELAN  87 A 87.00

 26 2208015209 KAMILA HAYYUNI SUSILOWATI  84 A 84.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Hubungan Interpersonal

7E

Psikologi

Psikologi

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015216 HANUM ALLYA ZULFANI  85 A 85.00

 28 2208015218 PARISYA MYRA SAKANTI  87 A 87.00

 29 2208015226 YENI NURAINI  83 A 83.00

 30 2208015231 INTAN AZRI ANGGRAENI  86 A 86.00

 31 2208015238 ELA PUSPITA SARI  83 A 83.00

 32 2208015240 ENDAH KHAIRUN NISA  82 A 82.00

 33 2208015243 ELSHA SALSABILAH  85 A 85.00

 34 2208015255 KHUSNUL KHOTIMAH  88 A 88.00

 35 2208015262 RATIH NURMALITA  84 A 84.00

 36 2208015272 FAKIH ABDULHAQ  81 A 81.00

 37 2208015277 AISHA NAILAH PUTRI EVRINA  84 A 84.00

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 06 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Hubungan Interpersonal

7F

Psikologi

Psikologi

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2208015004 HANA HANIFAH  91 A 91.00

 2 2208015018 KHOIRUL ANAM  87 A 87.00

 3 2208015031 MUHAMMAD SURYA HANIF  88 A 88.00

 4 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI  77 B 77.00

 5 2208015038 DAVINA HANAKO  85 A 85.00

 6 2208015051 WAVA MAEMUNAH  84 A 84.00

 7 2208015060 NUR ISMI FADILAH  89 A 89.00

 8 2208015068 MUHAMAD RAFLI NASUTION  83 A 83.00

 9 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA  82 A 82.00

 10 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI  87 A 87.00

 11 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA  87 A 87.00

 12 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA  86 A 86.00

 13 2208015080 FARAH SOPHIA  86 A 86.00

 14 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA  90 A 90.00

 15 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN  87 A 87.00

 16 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAHAYU  89 A 89.00

 17 2208015092 ELSANDA DWI SEHIDA  89 A 89.00

 18 2208015093 REVANA SARI  85 A 85.00

 19 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SALSA  86 A 86.00

 20 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO  90 A 90.00

 21 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA  84 A 84.00

 22 2208015130 SITI NURHALISAH  90 A 90.00

 23 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI  86 A 86.00

 24 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH  83 A 83.00

 25 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSIVVA  85 A 85.00

 26 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN  87 A 87.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Hubungan Interpersonal

7F

Psikologi

Psikologi

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI  89 A 89.00

 28 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA  88 A 88.00

 29 2208015178 ADE FATMA AZAHRA  85 A 85.00

 30 2208015179 NIDA FARHANA  83 A 83.00

 31 2208015188 RABIATUL ADAWIYAH  86 A 86.00

 32 2208015198 RINDA TRI HARTANTI  80 A 80.00

 33 2208015205 ALYA PARADISA KAUTSARI  87 A 87.00

 34 2208015206 MADDADDILLA YASMIN IHDALUM  88 A 88.00

 35 2208015235 SINTA NUR ANASTI  88 A 88.00

 36 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI  86 A 86.00

 37 2208015250 ALFI FALAHIYAH MUKTI  88 A 88.00

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 06 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015127 - Statistika

: 3D

Jadwal Kuliah : R.LA203 Senin   08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1570 - ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

1. Kontrak belajar

2. Manfaat statistika 

3.statistik vs statistika

4. Statistik deskriptif vs inferensial

5. Variabel kategorik vs variabel kontinum

6. Macam-macam skala pengukuran

 39 ARIS PAMUNGKAS

 2 Senin

29 Sep 2025

1. Pengenalan SPSS  39 ARIS PAMUNGKAS

 3 Senin

6 Okt 2025

Penyajian data dalam bentuk barchart, piechart, 

histogram, poligon, kurva, boxplog

Latihan praktik penyajian data dengan SPSS dan Excel 

Kholidina Azri (sakit)

 37 ARIS PAMUNGKAS

 4 Senin

13 Okt 2025

Tendensi sentral

Ukuran letak

Praktik spss

 37 ARIS PAMUNGKAS

 5 Senin

20 Okt 2025

Ukuran variabilitas 

Ukuran skala baku

 39 ARIS PAMUNGKAS

 6 Senin

27 Okt 2025

Variansi

Uji Normalitas 

Uji Homogenitas

 36 ARIS PAMUNGKAS

 7 Senin

3 Nov 2025

Uji Homogenitas 

Uji T

Suci izin ada kegiatan BEM (menyertakan surat tugas)

 34 ARIS PAMUNGKAS



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015127 - Statistika

: 3D

Jadwal Kuliah : R.LA203 Senin   08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1570 - ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Senin

10 Nov 2025

1. Review T-Test ( Independent Sample T-Test dan 

Depdendent sample T-Test)

2. Anova

3. Praktik SPSS

Nasya dan Ammah sakit

 37 ARIS PAMUNGKAS

 9 Senin

17 Nov 2025

Uji Komparasi Anisa

Praktik SPSS

 37 ARIS PAMUNGKAS

 10 Senin

24 Nov 2025

Analisis Korelasi

Praktik SPSS

 36 ARIS PAMUNGKAS

 11 Senin

1 Des 2025

Regresi linier sederhana tipe 1 ( IV dan DV kontinum)

Praktik SPSS

 39 ARIS PAMUNGKAS

 12 Senin

8 Des 2025

Regresi Linier Sederhana (IV Kategorik dan DV 

Kontinum)

Praktik SPSS

 37 ARIS PAMUNGKAS

 13 Senin

15 Des 2025

Quizz  40 ARIS PAMUNGKAS

 14 Senin

22 Des 2025

Regresi Linier Berganda

Praktik SPSS

 40 ARIS PAMUNGKAS

Catatan :

1. 

2.

3.

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 6 FEB 2026
Dosen ybs



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015127 - Statistika

: 3D

Jadwal Kuliah : R.LA203 Senin   08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1570 - ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 15 Senin

12 Jan 2026

UKBK  40 ARIS PAMUNGKAS

 16 Kamis

22 Jan 2026

Remedial  40 ARIS PAMUNGKAS



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015127 - Statistika

: 3D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 12 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015182 KHOLIDINA AZRI
14  88V V X V V V X V V V V V V V V V

 2 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA A
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 3 2208015228 ARKAN AHMAD SU'AIFI
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 4 2308015126 AZIS ARIF RIFAI
14  88V X V V X V V V V V V V V V V V

 5 2408015013 MILKA AGISTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015020 SALSA AZIZAH PRIADI
15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 7 2408015041 LIVIA PERMATA STIOWATI
13  81V V X V V V X V V X V V V V V V

 8 2408015042 REGITA AULIA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2408015053 ANNISA NAJWA WIBOWO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015086 AMPARY HARLUIS GILANG SE
13  81V V X V V X V V X V V V V V V V

 13 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADUR
14  88V V V V V V V V V X V X V V V V

 14 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015110 CEMPAKA ANGGRAINI RUSLI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015116 AIDA SUCI HENITA
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 20 2408015119 ANISA DELVITA
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 21 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015127 - Statistika

: 3D

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 12 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS
13  81V V V X V X X V V V V V V V V V

 26 2408015134 SALMAN ALFARISI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2408015138 DEDES TRIA ANANDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015139 NADIEN NATASYA ZAHRA
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 30 2408015148 MOHAMMAD ASHAR
12  75X V V V V X V V V X V X V V V V

 31 2408015152 PUTRI FIRNAWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2408015153 NESA SILVIA
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 33 2408015157 ALIYA BALQIS RAMADHAN
14  88V V V X V X V V V V V V V V V V

 34 2408015165 NANDA NUR'ALIA ARIFIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015167 KHAFIZAH ALFATONAH
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 36 2408015169 AIDA NURHAYATI FAUZIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2408015188 AMAH SYAKUROH
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 39 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN
13  81V V V X V V X V X V V V V V V V

 40 2408015208 ASSYIFA BALQIS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39Jumlah hadir :  39  37  37  39  36  34  37  37  36  39  37  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Statistika

3D

Psikologi

Psikologi

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2008015182 KHOLIDINA AZRI  79 B 79.00

 2 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA ARM  70 B 70.00

 3 2208015228 ARKAN AHMAD SU'AIFI  66 C 66.00

 4 2308015126 AZIS ARIF RIFAI  60 C 60.00

 5 2408015013 MILKA AGISTI  77 B 77.00

 6 2408015020 SALSA AZIZAH PRIADI  74 B 74.00

 7 2408015041 LIVIA PERMATA STIOWATI  80 A 80.00

 8 2408015042 REGITA AULIA PUTRI  83 A 83.00

 9 2408015053 ANNISA NAJWA WIBOWO  82 A 82.00

 10 2408015074 AHMAD WILDAN SHAHID AL-QUD  65 C 65.00

 11 2408015085 KENZIE YUDHANTA ARIEF  68 B 68.00

 12 2408015086 AMPARY HARLUIS GILANG SEJATI  60 C 60.00

 13 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADURRAHM  83 A 83.00

 14 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATAMA  73 B 73.00

 15 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT  82 A 82.00

 16 2408015110 CEMPAKA ANGGRAINI RUSLI  80 A 80.00

 17 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIATUNN  78 B 78.00

 18 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI  78 B 78.00

 19 2408015116 AIDA SUCI HENITA  79 B 79.00

 20 2408015119 ANISA DELVITA  70 B 70.00

 21 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN  87 A 87.00

 22 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA  85 A 85.00

 23 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA  80 A 80.00

 24 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA  70 B 70.00

 25 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS  70 B 70.00

 26 2408015134 SALMAN ALFARISI  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Statistika

3D

Psikologi

Psikologi

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH  83 A 83.00

 28 2408015138 DEDES TRIA ANANDA  83 A 83.00

 29 2408015139 NADIEN NATASYA ZAHRA  84 A 84.00

 30 2408015148 MOHAMMAD ASHAR  80 A 80.00

 31 2408015152 PUTRI FIRNAWATI  85 A 85.00

 32 2408015153 NESA SILVIA  85 A 85.00

 33 2408015157 ALIYA BALQIS RAMADHAN  73 B 73.00

 34 2408015165 NANDA NUR'ALIA ARIFIN  80 A 80.00

 35 2408015167 KHAFIZAH ALFATONAH  80 A 80.00

 36 2408015169 AIDA NURHAYATI FAUZIYAH  78 B 78.00

 37 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FIKI  80 A 80.00

 38 2408015188 AMAH SYAKUROH  85 A 85.00

 39 2408015197 KHAYLLA BUNGA AGUSTIN  76 B 76.00

 40 2408015208 ASSYIFA BALQIS  80 A 80.00

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 06 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015127 - Statistika

: 3E

Jadwal Kuliah : R.LA405 Rabu    08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1570 - ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

1.manfaat statistika

2. Statistika vs statistik

3. Statistik Deskriptif vs Inferensial

4. Variabel kategorik vs variabel kontinum

5. Macam-macam pengukuran

 40 ARIS PAMUNGKAS

 2 Rabu

1 Okt 2025

1. Pengenalan SPSS

Pengenalan SPSS dan Input Data

2. latihan dan praktek pengoperasian SPSS

 39 ARIS PAMUNGKAS

 3 Rabu

8 Okt 2025

Penyajian data

Latihan dan praktik SPSS

 38 ARIS PAMUNGKAS

 4 Rabu

15 Okt 2025

Ukuran sentralitas

Ukuran letak

Hilda Azhari mengikuti turnamen.

 39 ARIS PAMUNGKAS

 5 Rabu

22 Okt 2025

Ukuran variabilitas 

Ukuran skala baku

 40 ARIS PAMUNGKAS

 6 Rabu

29 Okt 2025

Uji Normalitas

Uji Homogenitas

Praktik SPSS

 40 ARIS PAMUNGKAS

 7 Rabu

5 Nov 2025

Review Uji Normalitas

T-Test

Praktik dengan SPSS

Keterangan kehadiran= Ezar ( Sakit)

 37 ARIS PAMUNGKAS



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015127 - Statistika

: 3E

Jadwal Kuliah : R.LA405 Rabu    08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1570 - ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Rabu

12 Nov 2025

Independent sample T-Test

Dependent Sample T-Test

Praktik SPSS

Zaiza sakit

 39 ARIS PAMUNGKAS

 9 Rabu

19 Nov 2025

Anova

Praktik ANOVA dengan SPSS

 39 ARIS PAMUNGKAS

 9 Rabu

19 Nov 2025

Anova

Praktik ANOVA dengan SPSS

 39 ARIS PAMUNGKAS

 10 Rabu

26 Nov 2025

Uji Korelasi

Praktik SPSS

Sakit: Zaiza, Aulia Raihanah

 37 ARIS PAMUNGKAS

 11 Rabu

3 Des 2025

Regresi Linier Sederhana IV kontinum dan DV Kontinum

Praktik spss

 36 ARIS PAMUNGKAS

 12 Rabu

10 Des 2025

Regresi linier sederhana tipe 2

Praktik spss

 37 ARIS PAMUNGKAS

 13 Rabu

17 Des 2025

Kuis  40 ARIS PAMUNGKAS

 14 Rabu

31 Des 2025

Kuis Statistika  40 ARIS PAMUNGKAS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015127 - Statistika

: 3E

Jadwal Kuliah : R.LA405 Rabu    08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1570 - ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 15 Rabu

7 Jan 2026

UKBK  40 ARIS PAMUNGKAS

 16 Rabu

21 Jan 2026

Remedial  40 ARIS PAMUNGKAS



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015127 - Statistika

: 3E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2408015037 SEVTI NOER INDAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2408015038 ARYA ABINAYA HANDOYO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2408015040 AULIYAA NOVA PURWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2408015048 ABDULLAH AZZAM SAEFUDIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2408015050 SYIFA LUTHFIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015054 MUHAMMAD ARIQ FADHALI
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 7 2408015056 KHANSA TAQIYYAH AL KHALI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2408015057 ZACKY SAYIDINA PUTRA RON
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2408015058 ARNIDA DEWI PRAMESWARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2408015060 AQILAH FAUSTINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015061 ROKHMATIN GUNASIR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015063 ALYFAH TSABITAH DWINANT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015096 RUSDY ALWAN HADI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2408015124 ZAIZAFUN NAFIAH
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 15 2408015137 NYI AYU NABILLAH MAY SEND
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015140 NISRINA RAMADHANI PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015147 AZKA AINI MUMTAZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2408015156 EZAR DWI ARIYANI
13  81V V X V V V X V V V V X V V V V

 19 2408015158 AMALIA RAHMAZILAH
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2408015159 CEL SANDY KURNIA SUPRIYA
14  88V V V V V V V X V V X V V V V V

 21 2408015161 LUTFI AMANDA SEPTIANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015127 - Statistika

: 3E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015162 AULIA RAIHANAH
15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 23 2408015166 NAIMAMEILINTIA NUUR ARIMI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015171 MUHAMMAD FAUZI SYAFIR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015173 PUTRI SEKAR AYU WULANDAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2408015176 MARFIANTO ASMARA YOGI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015180 KARLA MARVA IRWANSYAH
15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 28 2408015181 NURRAHMA AMINI NASUTION
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015182 AKBAR AL AYYUBI FIRDAUS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015183 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015184 ADITIA SIRHRA SANJAYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2408015189 HILDA AZHARI
14  88V X V X V V V V V V V V V V V V

 33 2408015191 MUHAMAD ZULFA AULIA
14  88V V V V V V X V V V V X V V V V

 34 2408015192 ARIQ ZAFIF AKHMAR
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015196 AULIA FADILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2408015200 CUT NABILLAH INAYAT BUNG L
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2408015206 FEBBY PUTRI ARIANI SONTAN
14  88V V V V V V X V X V V V V V V V

 38 2408015207 MUHAMMAD GHOZALI
14  88V V V V V V V V V X X V V V V V

 39 2408015209 SITI LATIFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2408015214 PARAMITHA AGUSTIN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40Jumlah hadir :  39  38  39  40  40  37  39  39  37  36  37  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Statistika

3E

Psikologi

Psikologi

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2408015037 SEVTI NOER INDAH  88 A 88.00

 2 2408015038 ARYA ABINAYA HANDOYO  71 B 71.00

 3 2408015040 AULIYAA NOVA PURWATI  86 A 86.00

 4 2408015048 ABDULLAH AZZAM SAEFUDIN  69 B 69.00

 5 2408015050 SYIFA LUTHFIYAH  80 A 80.00

 6 2408015054 MUHAMMAD ARIQ FADHALI  66 C 66.00

 7 2408015056 KHANSA TAQIYYAH AL KHALISHA  84 A 84.00

 8 2408015057 ZACKY SAYIDINA PUTRA RONY  67 C 67.00

 9 2408015058 ARNIDA DEWI PRAMESWARI  86 A 86.00

 10 2408015060 AQILAH FAUSTINA  70 B 70.00

 11 2408015061 ROKHMATIN GUNASIR  80 A 80.00

 12 2408015063 ALYFAH TSABITAH DWINANTO  60 C 60.00

 13 2408015096 RUSDY ALWAN HADI  70 B 70.00

 14 2408015124 ZAIZAFUN NAFIAH  86 A 86.00

 15 2408015137 NYI AYU NABILLAH MAY SENDY  85 A 85.00

 16 2408015140 NISRINA RAMADHANI PUTRI  82 A 82.00

 17 2408015147 AZKA AINI MUMTAZAH  85 A 85.00

 18 2408015156 EZAR DWI ARIYANI  82 A 82.00

 19 2408015158 AMALIA RAHMAZILAH  82 A 82.00

 20 2408015159 CEL SANDY KURNIA SUPRIYADI  89 A 89.00

 21 2408015161 LUTFI AMANDA SEPTIANI  74 B 74.00

 22 2408015162 AULIA RAIHANAH  85 A 85.00

 23 2408015166 NAIMAMEILINTIA NUUR ARIMI  83 A 83.00

 24 2408015171 MUHAMMAD FAUZI SYAFIRDRY  85 A 85.00

 25 2408015173 PUTRI SEKAR AYU WULANDARI  73 B 73.00

 26 2408015176 MARFIANTO ASMARA YOGI  78 B 78.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Statistika

3E

Psikologi

Psikologi

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2408015180 KARLA MARVA IRWANSYAH  78 B 78.00

 28 2408015181 NURRAHMA AMINI NASUTION  78 B 78.00

 29 2408015182 AKBAR AL AYYUBI FIRDAUS  78 B 78.00

 30 2408015183 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN  73 B 73.00

 31 2408015184 ADITIA SIRHRA SANJAYA  80 A 80.00

 32 2408015189 HILDA AZHARI  78 B 78.00

 33 2408015191 MUHAMAD ZULFA AULIA  83 A 83.00

 34 2408015192 ARIQ ZAFIF AKHMAR  78 B 78.00

 35 2408015196 AULIA FADILA  80 A 80.00

 36 2408015200 CUT NABILLAH INAYAT BUNG LAW  83 A 83.00

 37 2408015206 FEBBY PUTRI ARIANI SONTANI  58 C 58.00

 38 2408015207 MUHAMMAD GHOZALI  75 B 75.00

 39 2408015209 SITI LATIFAH  83 A 83.00

 40 2408015214 PARAMITHA AGUSTIN  85 A 85.00

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 06 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015113 - Perkembangan Sepanjang Hayat

: 1E

Jadwal Kuliah : R.LA404 Jumat 13:00-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1570 - ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Perspektif perkembangan masa hidup dan paradigma 

dasar psikologi perkembangan umum dan Islam 

 35 ARIS PAMUNGKAS

 2 Jumat

3 Okt 2025

Perbandingan teori perkembangan di tiap-tiap tahapan 

sepanjang masa hidup manusia sesuai dengan teori 

kognitif, psikoanalisa

 34 ARIS PAMUNGKAS

 3 Jumat

10 Okt 2025

Perbandingan teori-teori perkembangan di setiap 

tahapan sepanjang hidup manusia

 32 ARIS PAMUNGKAS

 4 Jumat

17 Okt 2025

Perkembangan masa janin  36 ARIS PAMUNGKAS

 5 Jumat

24 Okt 2025

Review Teori Perkembangan  33 ARIS PAMUNGKAS

 6 Jumat

31 Okt 2025

Perkembangan Individu pada Tahap Batita  33 ARIS PAMUNGKAS

 7 Jumat

7 Nov 2025

Tahap perkembangan Balita

Tahap perkembangan anak-anak

 35 ARIS PAMUNGKAS

 8 Jumat

14 Nov 2025

Tahap perkembangan masa remaja

Tahap perkembagan dewasa awal

 32 ARIS PAMUNGKAS



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015113 - Perkembangan Sepanjang Hayat

: 1E

Jadwal Kuliah : R.LA404 Jumat 13:00-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.25.1570 - ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

21 Nov 2025

Perkembangan emerging adult, 

Perkembangan dewasa madya

 32 ARIS PAMUNGKAS

 10 Jumat

28 Nov 2025

Tahapan masa lansia

Review Materi Tahap Perkembangan Sepanjang Hayat

 33 ARIS PAMUNGKAS

 11 Jumat

5 Des 2025

Kuis 1  36 ARIS PAMUNGKAS

 12 Jumat

12 Des 2025

Review Materi

Pengarahan pengerjaan tugas UKBK

 36 ARIS PAMUNGKAS

 13 Jumat

19 Des 2025

Kuis PSH 2  36 ARIS PAMUNGKAS

 14 Jumat

26 Des 2025

Pengarahan dan konsultasi penyusunan Tugas Akhir  35 ARIS PAMUNGKAS

 15 Jumat

9 Jan 2026

UKBK  36 ARIS PAMUNGKAS

 16 Kamis

22 Jan 2026

Remedial  36 ARIS PAMUNGKAS

Catatan :

1. 

2.

3.

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 6 FEB 2026
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015113 - Perkembangan Sepanjang Hayat

: 1E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 9 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2508015020 FIQIH MARDANI
7  44X V X V X X X X X X V V V X V V

 2 2508015032 ULIS APRIYANI
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 3 2508015135 RA'IS RASYID AL-FARUQ
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 4 2508015136 WILDAH NURUSSHABAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2508015137 AISYAH HUMAIRO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2508015138 BQ. DITA INTAN PUSPITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2508015139 JECONIA VERISHA SAVANNA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2508015140 NAILA RAHMA SUPRAPTO
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2508015141 SOFIA NUR ALISYA
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 10 2508015142 ELSA RAHMAWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2508015144 NAJWA SALSABIL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2508015145 ALIA SYIFA SALSABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2508015146 HILDA RAHMAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2508015147 IMAN GUNAWAN
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 15 2508015148 LALIEH SOLIHAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2508015149 IZZATU ULYA NURHUDA
12  75V X X V X V V V X V V V V V V V

 17 2508015150 SOFHIATUL AZKIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2508015151 KAYLA FEBRIYANA ZAFIRAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2508015152 VINA AULIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2508015153 WULAN AISYA'BANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2508015154 MUHAMAD DAFFA ARRAZI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015113 - Perkembangan Sepanjang Hayat

: 1E

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 9 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2508015155 PURI CITRANINGTYAS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2508015156 MUHAMMAD RASYA RIFALDI P
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2508015157 SITI NADIA NURFADILLAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2508015158 NUR FAKHRI RAMADHAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2508015159 NAJWA AZZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2508015160 SYAWAL NASYWA KHALIZA
12  75V X V V V X V V X X V V V V V V

 28 2508015161 NURLIRA USWATUN HASANA
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 29 2508015162 ALFINAH ZALZABIL MAULANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2508015163 AMELIA NURUL FATIMAH
14  88V V V V V V V V X X V V V V V V

 31 2508015164 HANNY MAULIDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2508015165 MEDINA AZZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2508015166 SAVIA NUR RAHMAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2508015167 NADIRA SYALWA HAFIDZA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2508015168 SITI AULIA ZAHRANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2508015173 ALEXA MELODYA ZAHRA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 35Jumlah hadir :  34  32  36  33  33  35  32  32  33  36  36  36  35  36  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Perkembangan Sepanjang Hayat

1E

Psikologi

Psikologi

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2508015020 FIQIH MARDANI  0 E 0.00

 2 2508015032 ULIS APRIYANI  78 B+ 78.00

 3 2508015135 RA'IS RASYID AL-FARUQ  75 B+ 75.00

 4 2508015136 WILDAH NURUSSHABAH  73 B 73.00

 5 2508015137 AISYAH HUMAIRO  62 C+ 62.00

 6 2508015138 BQ. DITA INTAN PUSPITA  80 A- 80.00

 7 2508015139 JECONIA VERISHA SAVANNAH  70 B 70.00

 8 2508015140 NAILA RAHMA SUPRAPTO  65 B- 65.00

 9 2508015141 SOFIA NUR ALISYA  78 B+ 78.00

 10 2508015142 ELSA RAHMAWATI  70 B 70.00

 11 2508015144 NAJWA SALSABIL  85 A 85.00

 12 2508015145 ALIA SYIFA SALSABILA  80 A- 80.00

 13 2508015146 HILDA RAHMAH  70 B 70.00

 14 2508015147 IMAN GUNAWAN  50 D 50.00

 15 2508015148 LALIEH SOLIHAT  78 B+ 78.00

 16 2508015149 IZZATU ULYA NURHUDA  72 B 72.00

 17 2508015150 SOFHIATUL AZKIA  80 A- 80.00

 18 2508015151 KAYLA FEBRIYANA ZAFIRAH  70 B 70.00

 19 2508015152 VINA AULIA  80 A- 80.00

 20 2508015153 WULAN AISYA'BANI  78 B+ 78.00

 21 2508015154 MUHAMAD DAFFA ARRAZI  78 B+ 78.00

 22 2508015155 PURI CITRANINGTYAS  78 B+ 78.00

 23 2508015156 MUHAMMAD RASYA RIFALDI PUT  75 B+ 75.00

 24 2508015157 SITI NADIA NURFADILLAH  68 B- 68.00

 25 2508015158 NUR FAKHRI RAMADHAN  80 A- 80.00

 26 2508015159 NAJWA AZZAHRA  85 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Perkembangan Sepanjang Hayat

1E

Psikologi

Psikologi

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2508015160 SYAWAL NASYWA KHALIZA  60 C+ 60.00

 28 2508015161 NURLIRA USWATUN HASANAH  80 A- 80.00

 29 2508015162 ALFINAH ZALZABIL MAULANI  63 C+ 63.00

 30 2508015163 AMELIA NURUL FATIMAH  78 B+ 78.00

 31 2508015164 HANNY MAULIDA  88 A 88.00

 32 2508015165 MEDINA AZZAHRA  88 A 88.00

 33 2508015166 SAVIA NUR RAHMAH  78 B+ 78.00

 34 2508015167 NADIRA SYALWA HAFIDZA  78 B+ 78.00

 35 2508015168 SITI AULIA ZAHRANI  73 B 73.00

 36 2508015173 ALEXA MELODYA ZAHRA  88 A 88.00

ARIS PAMUNGKAS, S.Psi., M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 06 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99
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